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Stadion w Korzennej oficjalnie otwarty

Po trwającej kilka miesięcy modernizacji stadion w Korzennej oficjalnie został oddany do użytku.
Wydarzenie miało uroczysty i sportowy charakter – na zmodernizowanej murawie rozegrano
emocjonujący turniej piłkarski z udziałem setek dzieci z całego powiatu.

Rywalizowali chłopcy i dziewczęta z kilkunastu klubów, w różnych kategoriach wiekowych: od
skrzatów, przez żaki, aż po orliki. Turniej trwał od wczesnych godzin porannych aż do późnego
popołudnia. A mecze rozgrywano na kilku boiskach jednocześnie wyznaczonych na głównej płycie
stadionu.

Pamiątkowe fotki

Dzięki temu wydarzenie toczyło się w dynamicznym tempie. W konsekwencji dostarczyło licznie
zgromadzonym kibicom – głównie rodzicom i członkom rodzin młodych piłkarzy – mnóstwa emocji.
Na trybunach i wokół murawy nie brakowało telefonów i aparatów, ponieważ każdy chciał uchwycić
sportowe zmagania najmłodszych.

Goście na murawie

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in.: wójt gminy Korzenna Leszek Skowron, jego zastępca
Krzysztof Ogorzałek, sekretarz gminy Beata Semla, członek zarządu powiatu Franciszek Kantor,
honorowy prezes ULKS Korzenna Kazimierz Podobiński. Nie zabrakło także samorządowców z
sąsiednich gmin. Obecni byli także radni Rady Gminy Korzenna.

Dekoracja zespołów

To właśnie zaproszeni goście mieli okazję udekorować medalami najmłodszych uczestników turnieju,
nagradzając ich sportowe zaangażowanie i ducha fair play. Były gratulacje i życzenia kolejnych
sukcesów, a także wspólne zdjęcia dokumentujące wyjątkowe wydarzenie.

Strzały i flary

Kulminacyjnym punktem oficjalnego otwarcia był symboliczny strzał na bramkę, którego próbowali
m.in. wójt Leszek Skowron, zastępca wójta Krzysztof Ogorzałek oraz prezes ULKS Korzenna Albert
Szczerba. Strzał wójta skutecznie wybronili najmłodsi zawodnicy klubu, którzy zbiorowo strzegli
bramki. Prezes Albert Szczerba trafił w poprzeczkę. Bramkarzy pokonał dopiero jeden z trenerów.
Wyjątkowy charakter wydarzenia podkreślały flary odpalane za bramką po każdym strzale.
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Festynowe atrakcje

Potem nowy stadion w Korzennej opanowali starsi zawodnicy z kategorii Orlik, kontynuując
sportowe zmagania. Zawodniczki i zawodnicy, którzy rywalizację już zakończyli, mogli korzystać z
festynowych atrakcji. Do dyspozycji były dmuchańce, a panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Lipnicy
Wielkiej zadbały o smaczne przekąski dla uczestników i gości.
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